
Technische 
specificaties

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
5.586 m2

Hal 4
1.889 m2

Foyer hal 5 (mainstage)
1.889 m2

Niet verhuurbaar

Verhuurbaar

1931
Congrescentrum
's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

ZALEN
Hal 1 

Hal 2 

Hal 3 

Hal 4 

Hal 5 (Mainstage)

Foyer hal 5 (Mainstage)

Hal 6 

Hal 7 

Hal 8 

Boschzaal

Carrouselbar

Paradezaal

Hertogzaal

Van Goghzaal

m² 

9.190

1.844

5.586

1.889

4.138

1.494

6.901

7.129

2.058

592

242

592

1.085

907



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
5.586 m2

Hal 4
1.889 m2

Foyer hal 5 (mainstage)
1.889 m2

Niet verhuurbaar

Verhuurbaar

1931
Congrescentrum
's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

HAL 1
SPECIFICATIES HAL 1

Oppervlakte (m2) 9.190

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 114,1 x 81,7 x 17 

Hoogte onderkant spant (m) 12

Maximaal aantal personen zittend 6.200

Maximaal aantal personen staand 14.200

Aantal transportdeuren 7

Aantal nooddeuren 31

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,9 x 4,4

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 3.000

Maximale spantbelasting, spant 1-2-5-6 (kg) 17.000

Maximale spantbelasting, spant 3-4 (kg) 10.000

Pilaren Ja



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
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Hal 4
1.889 m2

Foyer hal 5 (mainstage)
1.889 m2

Niet verhuurbaar

Verhuurbaar

1931
Congrescentrum
's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

HAL 2
SPECIFICATIES HAL 2

Oppervlakte (m2) 1.844

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 32,5 x 60 x 8

Hoogte onderkant spant (m) 6

Maximaal aantal personen zittend 1.300

Maximaal aantal personen staand 2.800

Aantal transportdeuren 7

Aantal nooddeuren 13

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,8 x 4,4

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 3.000

Maximale spantbelasting (kg) 1.200

Pilaren Nee



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
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Hal 4
1.889 m2
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Verhuurbaar

1931
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's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

HAL 3
SPECIFICATIES HAL 3

Oppervlakte (m2) 5.586

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 86,8 x 65,7 x 10 

Hoogte onderkant spant (m) 8

Maximaal aantal personen zittend 3.850

Maximaal aantal personen staand 8.500

Aantal transportdeuren 7

Aantal nooddeuren 33

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,4 x 4,7

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 3.000

Maximale spantbelasting (kg) 1.200

Pilaren Nee



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
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Hal 4
1.889 m2
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Niet verhuurbaar

Verhuurbaar

1931
Congrescentrum
's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

HAL 4
SPECIFICATIES HAL 4

Oppervlakte (m2) 1.889

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 39,8 x 48,4 x 11

Hoogte onderkant spant (m) 8

Maximaal aantal personen zittend 1.300

Maximaal aantal personen staand 3.100

Aantal transportdeuren 6

Aantal nooddeuren 10

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,5 x 4,9

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 2.500

Maximale spantbelasting (kg) 1.420

Pilaren Nee



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
5.586 m2

Hal 4
1.889 m2

Foyer hal 5 (mainstage)
1.889 m2

Niet verhuurbaar

Verhuurbaar

1931
Congrescentrum
's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

HAL 5 (MAINSTAGE)
SPECIFICATIES HAL 5

Oppervlakte (m2) 4.138

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 72,3 x 58 x 17

Hoogte onderkant spant (m) 12

Maximale spantbelasting (vakwerkspanten) (kg) 3.500

Maximale spantbelasting (evenementenspanten) (kg) 20.000

Maximaal aantal personen zittend (theaterstoelen) 3.072

Maximaal aantal personen zittend 4.000

Maximaal aantal personen staand 6.000

Aantal transportdeuren 9

Aantal nooddeuren 22

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,4 x 4,7

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 2.500

Pilaren Nee

Standaard faciliteiten

Theaterdoek aan drie zijdes,  

Zaallicht wit en RGB kleuren,  

Mobiele telescopische tribune  

en flexibele vloer stoelen



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
5.586 m2

Hal 4
1.889 m2

Foyer hal 5 (mainstage)
1.889 m2

Niet verhuurbaar

Verhuurbaar

1931
Congrescentrum
's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

FOYER MAINSTAGE
SPECIFICATIES VAN GOGHZAAL

Oppervlakte (m2) 1.494

Hoogte onderkant dak (m) 5,10

Hoogte onderkant spant (m) 4,64

Aantal tourniquets 1

Aantal transportdeuren 6

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,45 x 9

Maximale vloerbelasting (kg/m²) n.t.b

Spantbelasting (kg) n.t.b

Standaard faciliteiten Informatiebalie / kassa

*	 Afhankelijk van de groepsgrootte, de doelgroep, beschikbaarheid en eventuele wensen van de Mainstage productie wordt 

	 de entree aangevuld met andere ruimtes van Brabanthallen ‘s-Hertogenbosch.



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

HAL 6
SPECIFICATIES HAL 6

Oppervlakte (m2) 6.901

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 119,9 x 58 x 17

Hoogte onderkant spant (m) 12

Maximaal aantal personen zittend 4.500

Maximaal aantal personen staand 11.000

Aantal transportdeuren 15

Aantal nooddeuren 29

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,5 x 4,8

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 2.500

Maximale spantbelasting (kg) 3.500

Pilaren Nee

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
5.586 m2

Hal 4
1.889 m2

Foyer hal 5 (mainstage)
1.889 m2

Niet verhuurbaar

Verhuurbaar

1931
Congrescentrum
's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
5.586 m2

Hal 4
1.889 m2

Foyer hal 5 (mainstage)
1.889 m2

Niet verhuurbaar

Verhuurbaar

1931
Congrescentrum
's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

HAL 7
SPECIFICATIES HAL 7

Oppervlakte (m2) 7.129

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 149,1 x 48,4 x 12,6 

Hoogte onderkant spant (m) 8,7

Maximaal aantal personen zittend 4.700

Maximaal aantal personen staand 12.000

Aantal transportdeuren 13

Aantal nooddeuren 13

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,4 x 6,7

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 2.250

Maximale spantbelasting (kg) 3.500

Pilaren Ja

Daglicht i.c.m. verduistering Ja



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
5.586 m2

Hal 4
1.889 m2

Foyer hal 5 (mainstage)
1.889 m2

Niet verhuurbaar

Verhuurbaar

1931
Congrescentrum
's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

HAL 8
SPECIFICATIES HAL 8

Oppervlakte (m2) 2.058

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 40,3 x 58,6 x 13 

Hoogte onderkant spant (m) 12,5

Maximaal aantal personen zittend 1.000

Maximaal aantal personen staand 3.500

Aantal transportdeuren 1

Aantal nooddeuren 15

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,4 x 3,6

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 1.500

Maximale spantbelasting (kg/m) 100

Pilaren Nee



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
1.126 m2

Boschzaal
592 m2

Paradezaal
592 m2242 m2

Car-
rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
6.901 m2

Hal 5
4.138 m2

Hal 3
5.586 m2

Hal 4
1.889 m2

Foyer hal 5 (mainstage)
1.889 m2

Niet verhuurbaar

Verhuurbaar

1931
Congrescentrum
's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

BOSCHZAAL
SPECIFICATIES BOSCHZAAL

Oppervlakte (m2) 592

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 28,2 x 20,9 x 4,8

Hoogte onderkant spant (m) 4,5

Maximaal aantal personen zittend 400

Maximaal aantal personen staand 600

Aantal transportdeuren 1

Aantal nooddeuren 4

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 2,6 x 1,6

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 1.000

Pilaren Nee



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2
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1.110 m2
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rousel-

barHal 8
2.058 m2

Hal 6
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Verhuurbaar

1931
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's-Hertogenbosch

Hal 2
1.844 m2

  
Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

CARROUSELBAR
SPECIFICATIES CARROUSELBAR

Oppervlakte (m2) 242

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 17,8 x 14 x 3,3

Maximaal aantal personen zittend 100

Maximaal aantal personen staand 150

Aantal transportdeuren 2

Aantal nooddeuren 4

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 2,6 x 1,6

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 1.000

Pilaren Nee



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C
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Entree H

Hal 1
9.190 m2
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Hal 2
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Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

PARADEZAAL
SPECIFICATIES PARADEZAAL

Oppervlakte (m2) 592

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m)  28,2 x 20,9 x 4,8 

Hoogte onderkant spant (m) 4,5

Maximaal aantal personen zittend 400

Maximaal aantal personen staand 600

Aantal transportdeuren 2

Aantal nooddeuren 3

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 2,6 x 1,6

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 1.000

Pilaren Nee



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C

Entree S

Entree H

Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2
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1.126 m2
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5.586 m2

Hal 4
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1931
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's-Hertogenbosch
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Foyer

Hal 7
7.129 m2

Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

HERTOGZAAL
SPECIFICATIES HERTOGZAAL

Oppervlakte (m2) 1.085

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 34,5 x 27 x 7,1

Hoogte onderkant spant (m) 5,7

Maximaal aantal personen zittend 750

Maximaal aantal personen staand 650

Aantal transportdeuren -

Aantal nooddeuren 6

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 2,5 x 1,6

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 1.500

Pilaren Ja



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

Entree AEntree BEntree C
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Hal 1
9.190 m2

Van Goghzaal
1.110 m2

Hertogzaal
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1.889 m2

Foyer hal 5 (mainstage)
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Foyer
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Entree
1931

  

BRABANTHALLEN ’S-HERTOGENBOSCH

VAN GOGHZAAL
SPECIFICATIES VAN GOGHZAAL

Oppervlakte (m2) 907

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 33,3 x 33,3 x 5

Hoogte onderkant spant (m) 4,1

Maximaal aantal personen zittend 700

Maximaal aantal personen staand 1.200

Aantal transportdeuren -

Aantal nooddeuren 14

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 2,5 x 3

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 2.500

Pilaren Nee


